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OSTERLENBRYGGARNA

Fran hjartat av Osterlen, i vart byggeri i Brosarp, bryggs var egen 6l enligt klassiska och nya innovativa recept. Vi tar avstamp fran var historia fran 1953, da vi
startade brygga svagdricka, men inspireras ocksd av trender fran hela varlden fér att ta fram ny spannande &l. Prova var Osterlen Batch-serie, mindre serier
som bryggs i limiterad upplaga efter behov och efterfragan. Andra finns endast under sdsong (kursiv text). Nyheter lanseras under aret!

Artikelnummer Artikel Forp Antal SEK stk SEK kolli Notering
501K Skansk Klassiker 3,5% 50cl 20 16,00 320

502K Skansk Klassiker ALKOHOLFRI 50cl 20 14,00 280

232 Osterlen Pils 2,1% 33l 24 12,50 300

278 Vér Ol 3,5% 33cl 24 16,00 384 Sdsong Var
1152 Osterlen Fresh Hop 3,5% 33cl/ 24 17,50 420 Sdsong Host
1151 Osterlen Session IPA 3,5% 33l 24 17,50 420

289A Osterlen IPA Alkoholfri 33l 24 13,75 330 NY!

289B Osterlen Lager Alkoholfri 33l 24 13,75 330 NY!

233 Black Session IPA 3,5% 33l 24 17,50 420

234 Osterlen Session Caribbean 3.5% 33cl 24 17,50 420

274B Osterlen Lager 3,5% 33l 24 16,00 384



Artikelnummer
1112

244

283B

1142

1141

1031
276
277
1030
1530
159
100*
150*

160J

Intresserad av 6/ med egen etikett, Skansk Klassiker 3.5% eller Alkoholfri <0.5%, kontakta er sdljare fér mer info!

Artikel

Osterlen APA 3,5%

Osterlen Folkvete 3,5%
Osterlen Oktober 3,5%
Osterlen Vér Must

Osterlen Jul Must

Osterlen Jul Must Sockerfri
Osterlen Jul Must

Osterlen Jul Must Limited Edition
Mumma 2.1%

Vinterél 3,5%

Vinter Session IPA 3,5%
Gammaldags Svagdricka 2,1%
Gammaldags Juldricka 2,1%
Osterlen Svagdricka 2,1%
Gammaldags Svagdricka 2,1%
Gammaldags Juldricka 2,1%

Osterlen Maltglégg 2.1%

Forp
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
75cl
75cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
75cl Bygel
150cl PET
150cl PET

75cl Bygel

Antal
24
24
24
24
24

24

24
24
24
24
24
9

24
24

9

SEK stk
17,50
17,50
17,50
11,50
11,50
11,50
19,50
23,50
15,00
16,00
17,50
11,50
11,50
29,50
19,50
19,50

34,50

Generella villkor: Design och Framtagning av etikett fér tryck (med laglig info och GTIN) 1000 kr/etikett. Engdngsavgift.

Minsta upplaga: 2000 etiketter som vi lagerfér till er. Ni Gtar er att képa denna volym efter avrop.

Kostnad: + 2 kr/flaska vilket inkluderar etikettkostnad samt omstdliningskostnader i produktionen.

SEK kolli
420
420
420
276
276
276
175,50
211,50
360
384
420
276
276
265,50
468
468

310,50

Notering

NYHET Host
Sasong Host
Sdsong Var
Sdsong Jul
NYHET Jul
Sdsong Jul
NYHET Jul
Sdsong Jul
Sdsong Jul

Sdsong Jul

Sdsong Jul

Sdsong Jul

Sdsong Jul

Sdsong Jul

Minsta volym per bestdllningstillfélle: 12 kolli



Weltenburger
RKloster

Die dlteste
Klosterbrauerei der Welt

WELTENBURGER

Fran varldens aldsta klosterbryggeri, fran 1050, hamtar vi denna fantastiska kvalitetsol. Fran bryggeriet i Bayern bryggs 6l som avnjutits i atskilliga
generationer. En bit utanfor Regensburg ligger kloster och bryggeri vackert beldget vid Donaus flodbadd.

Artikelnummer Artikel Forp Antal SEK stk SEK kolli Notering
314%* Weissbier Hell Alkoholfri 50cl 20 15,00 310
318* Hell Alkoholfri 50cl 20 14,50 290 NYHET
316* Leichte Weiss 2,9% 50cl 20 17,25 345
Bisdl?fshof
e R

BISCHOFSHOF

1649 startade bryggeriet, centralt beldget i Regensburg i Bayern, som sedan flera ar tillbaka ocksa dger Weltenburger. Bryggeriet dgs av den katolska kyrkan
och har lagger man verkligen stor vikt pa tradition och historia.

Artikelnummer Artikel Férp Antal SEK stk SEK kolli Notering

325*%* Bischofshof Radler Naturtrub 2,5% 50cl 20 17,25 345


https://www.weltenburger.de/
https://www.bischofshof.de/

JOPEN

| hantverksbryggeriet Jopen, frdn Holland, féddes drdmmen om att ta vara pa Haarlems gamla bryggartraditioner. Olen bryggs i en kyrka, Jopenkerk, i
Haarlem Amsterdam. Jopen har med sin “gudomliga 61” gatt fran att vara lokal till att bli global. Jopen har vunnit manga internationella priser for sin 6l.

Artikelnummer Artikel Forp Antal SEK stk SEK kolli Notering
960 Jopen Non IPA ALKOHOLFRI 33cl 12 20,75 249
962 Jopen Non IPA Ginger ALKOHOLFRI 33cl 12 20,75 249

DANSKA PRODUKTER OL & LASK

Klassiska direktimporterade och akta danska drycker

Artikelnummer Artikel Férp Antal SEK stk SEK kolli Notering
603B* Tuborg Classic 0,0% Alkoholfri Ol 33cl 30 16,00 480
975 Aerd Rise APA 0,5% Alkoholfri Ol 50cl 12 26,75 321
624* Kinley Citronvand Lask 25l 30 9,50 285

629 Faxe Kondi Lask 25cl 30 9,00 270



Artikelnr
2100
2101
2038A
4504B

4504

ALKOHOLFRITT VIN & MOUSSERANDE

Fran Tyskland har vi importerat fantastiska alkoholfria vinalternativ. Dessutom lite svenska alternativ fran Kiviks Musteri.

Artikel

Schloss Kronsburg Réd

Schloss Kronsburg Vit

Romer Alkoholfri Sparkling

Kivik Fladerblomsvin <0,5% Sparkling

Kivik Rabarbervin <0,5% Sparkling

Druva
Blend
Blend
Blend
Flader

Rabarber

Volym
75cl
75cl
75cl
75cl

75cl

STILL DRINK & MUST

Land
Tyskland
Tyskland
Tyskland
Sverige

Sverige

Forp
6

6

SEK stk
80
80
90
35

37

SEK kolli
480
480
540
280

296

Tillsammans med var granne i Brosarp erbjuder vi hantverksbryggd Kombucha. Vi har ocksa dpplebaserade fruktjuicer fran lokala Apolinaire samt fruktig

Artikelnummer Artikel

8000 Apolinaire No1 Apple Citron

8007 Apolinaire No2 Apple Rosmarin
8001 Apolinaire No3 Apple Ingefira Lime

dryck fran Kivik!

Forp
25cl
25cl

25cl

Antal
20
20

20

SEK stk
23,50
23,50

23,50

SEK kolli

470

470

470

Notering
NY!
NY!

NY!



8002 Apolinaire No4 Apple Lingon Lime 25cl 20 23,50 470 NY!

8003 Apolinaire No5 Apple Blabar Lime Mynta 25cl 20 23,50 470 NY!
8004 Apolinaire No6 Apple Svart Vinbar Lime Fankal 25cl 20 23,50 470 NY!
8005 Apolinaire No7 Apple Blabér Citron Dragon 25cl 20 23,50 470 NY!
4530 Scoby Baby KOMBUCHA Hibiscus Rose 33cl 24 21,00 504
4531 Scoby Baby KOMBUCHA Origin Juice Ingefira G-meja 33cl 24 21,00 504
4532 Scoby Baby KOMBUCHA Charcoal Lavender 33cl 24 21,00 504
45XX Scoby Baby KOMBUCHA SASONG varierande Smak 33cl 24 21,00 504
4509 Kivik Arets Skord Applemust Original 27,5cl 12 17,00 204
4509A Kivik Arets Skord Applemust Mousserande Apple 27,5cl 12 17,00 204

-
B

DRINKMIXERS & ALKOHOLFRIA DRINKAR

Det du behéver for att blanda en klassisk drink. Vi har var egna Osterlen Soda i 3 varianter som vi tagit dver fran Skanska Spritfabriken samt Hammars
Bryggeri Tonic. Dessutom har vi Fontan fran Osterlen i sortimentet.

Artikelnummer Artikel Forp Antal SEK stk SEK kolli Notering
248 Osterlen Soda Tonic Indian 35l 24 13,50 324 NY
246 Osterlen Soda Tonic Enbar/Grape 35l 24 13,50 324 NY

249 Osterlen Soda Tonic Citrongras/Flader 35cl 24 13,50 324 NY



887 Hammars Tonic Original 20cl 18 14,00 252

889 Hammars Tonic Pink 20cl 18 14,00 252
885 Hammars Tonic Lemongrass Mint 20cl 18 14,00 252
884 Hammars Club Soda 20cl 18 14,00 252
888 Hammars Tonic Zero 20cl 18 14,00 252
890 Hammars Tonic Elderflower 20cl 18 14,00 252
867B Hammars Tonic Ocean 20cl 18 14,00 252
63369 Fontan Tonic Grape 27,5cl 12 14,00 168
63499 Fontan Tonic Gurka Mynta 27,5cl 12 14,00 168

LASK & SODA

| vart sortiment finns allt fran klassiska lask till lokala lemonader. | glas eller PET-flaska, vi har allt for olika tillfdllen. | sortimentet finns Hammars Bryggeri,
Fontan och Kiviks Musteri representerat. Dessutom har vi egenimporterade lask direkt fran Danmark.

Artikelnummer Artikel Forp Antal SEK stk SEK kolli Notering
1002 Hammars Hallon 20cl 18 13,00 234
1005 Hammars Passion 20cl 18 13,00 234
1004 Hammars Krusbar 20cl 18 13,00 234
994%* Hammars Vattenmelon 100cl PET 8 13,00 104

998* Hammars Ananas 100cl| PET 8 13,00 104



998A*
995A*
995*
997*
1000*
1000B*
1000A*
1000D*
1000E*
1000C*
63500
4512
4513
4516
4524
4527
624*

629

Hammars Ananas Sockerfri
Hammars Krusbar Sockerfri
Hammars Krusbar

Hammars Enbar

Hammars Jordgubb Sockerfri
Hammars Hallon
Hammars Hallon Sockerfri
Hammars Sockerdricka
Hammars Fruktsoda

Hammars Passionsfrukt Sockerfri
Fontan Ginger Beer

Kiviks Lemonad Citron

Kiviks Lemonad Paron Ingefdra
Kiviks Lemonad Jordgubb Mynta
Kiviks Lemonad Rabarber Vanilj
Kiviks Lemonad Grape

Kinley Citronvand Lask

Faxe Kondi Lask

100cl PET
100cl PET
100cl PET
100cl PET
100cl PET
100cl PET
100cl PET
100cl PET
100cl PET
100cl PET
33cl
27,5cl
27,5cl
27,5cl
27,5cl
27,5cl
25cl

25cl

12

12

12

12

12

30

13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
15,25
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
9,50

9,00

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

305

198

198

199

198

198

285

270



EXPO

Det mesta i vart sortiment finns tillgangligt i olika pallexponeringar anpassade for just er butik. Det gar i att blanda fritt i vart 33cl sortiment, efter era
Onskemal.

SOMMAR - SOMMAR
194§ SESSION l!’(muu iy

Tredjedels pall Kvartspall Trahylla Bratten PET



VILLKOR TILL PRISLISTA Vi reserverar oss fér eventuella tryckfel.
Alla priser ar exklusive moms och eventuell pant.

Orderstopp: Senast 16.00 dag 1 for utkdrning dag 3

Leveransdagar:
Tisdag: Ahus, Kristianstad, Norddstra Skane + B-molla/S-borg/Olofstrom: Jamna veckor + Osby/Bjarnum/Hslm/Goinge: Udda veckor
Onsdag: Sjébo, Lund, Helsingborg + Kullabygden/Angelholm: Udda veckor

Torsdag: Malmo, Trelleborg

Fredag: Osterlen, Ystad

Extra runda Osterlen: Veckan efter midsommar fram tills skolstart.

Leveransvillkor:

Leveranser utanfor vart distributionsomrade: Fraktfritt vi ordervarde 2500:- (inget returgods exkl returhdmtning)
Fraktfri leverans: 12 kolli inom vart distributionsomrade. Understigande kolli debiteras 60:-/kolli (053)

Exempel: Pa en bestallning pa 9 kolli debiteras 3 x 60:- = 180:- i frakt

Endast returhamtning: 750:-  (6500) Bomfrakt: 750:- (6501)

Akutleverans utanfor leveransdagar: 1500:- (051)

OSTERLENBRYGGARNA

ANNO 1953
ORDER: FORSALINING:
0417-13500 Vaxel Goran
0734-171804 Direkt 0709-441890
order@osterlenbryggarna.se goran@osterlenbryggarna.se

Kontor/Lager: Osterlenbryggarna, Anno 1953 AB, Simrishamnsvigen 22, 273 36 Tomelilla Bryggeri: Osterlenbryggarna, Anno 1953 AB, Smedjevagen 11, 277 50 Brésarp


mailto:order@osterlenbryggarna.se
mailto:goran@osterlenbryggarna.se

